

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo-Tarifario	Tipo de Servicio	Litros Go	Unidades Impugnadas	Unidades Habilitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Técnicos utilizados	Unidades Computables	Calculo de agentes				Agentes de la empresa	Agentes teóricos del tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea	Agentes computables	Personal validado (a menos de lo declarado)	Calculo FC Km SUBE										Controles de liquidación					Coeficientes de distribución					Controles de pago				
														Agentes de la empresa	Agentes teóricos del tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea							Agentes computables	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utiliza el rubro electrónico	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	Fc Tolerancia GPS	Fc Estacionalidad	KM SUBE Corregidos	FC SUBE	FC Dias de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscrip. válidas en AFIP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Litros GO	CD KM Estructura costos	Précise Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con LTA	Res. 1 /2012 (AFIP)
JN	JN	30-54640558-3	AYACO NORTE S.A.C.I.	902	I.N.P.	I.N.P.	48.396,41	0,00	13,00	103.079,59	7.929,20	4.500,00	13,00	27,00	3,00	39,00	27,00	27,00	36,00	0,00	103.079,59	0,00	103.079,59	0,00	126.118,40	1,00	1,03	129.901,95	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,06992	0,04797	0,00000	0,07799	0,06133	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54650208-6	LA NUEVA METROPOL S.A.TACI	190	S.G.I.I.	S.G.I.I.	418.718,64	0,00	124,00	1.229.738,38	9.917,24	4.500,00	124,00	1.086,00	3,00	372,00	330,87	330,87	1.478,00	0,00	1.229.738,38	0,00	1.229.738,38	0,00	985.671,00	1,05	1,03	1.066.002,19	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,20248	0,39202	0,00000	0,21118	0,22068	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-5465008-4	LA NUEVA METROPOL S.A.TACI	195	S.G.I.I.	S.G.I.I.	251.135,25	2,00	55,00	657.403,04	4.192,78	4.500,00	55,00	1.086,00	3,00	165,00	152,09	152,09	1.478,00	0,00	657.403,04	0,00	657.403,04	0,00	552.391,00	1,05	1,03	597.410,87	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,09061	0,08873	0,00000	0,12663	0,11977	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-5465008-4	LA NUEVA METROPOL S.A.TACI	65	D.F.	D.F.	131.257,92	0,00	53,00	235.112,21	4.136,08	4.500,00	52,23	1.086,00	3,00	156,74	141,42	141,42	1.478,00	0,00	227.758,00	0,00	227.758,00	0,00	227.758,00	1,05	1,03	246.320,28	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,09506	0,02873	0,00000	0,03468	0,02862	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54657207-4	EMPUES RUMBOS S.A.	112	D.F.	D.F.	205.153,78	0,00	104,00	432.267,72	4.136,42	4.500,00	96,08	308,00	3,00	288,00	308,00	288,18	299,00	9,91	432.267,72	0,00	432.267,72	0,00	389.176,48	1,05	1,03	493.776,48	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,05619	0,05853	0,00000	0,05610	0,05261	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54657290-4	EMPRESA DE TRANSPORTES AMERICA SAC E I	105	S.G.I.	S.G.I.	122.608,11	0,00	53,00	266.636,28	5.038,87	4.500,00	53,00	158,00	3,00	159,00	158,00	158,00	159,00	0,00	266.636,28	SI	284.833,33	221.092,00	1,05	1,03	239.111,00	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00739	0,00775	0,00000	0,00648	0,00609	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54660726-4	EMPRESA DE TRANSPORTES FLUVIALES DEL TORO S.A.	906	I.N.P.	I.N.P.	25.177,24	0,00	15,00	127.162,58	8.477,51	4.500,00	15,00	54,00	3,00	45,00	54,00	45,00	0,00	4,50	127.162,58	SI	114.666,67	60.059,00	1,05	1,03	64.953,81	0,71470	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,07721	0,07996	0,46350	0,04010	0,07566	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54660863-4	TRANS VENTIDOS DE SEPTIEMBRE S A C	2	S.G.I.	S.G.I.	139.102,88	0,00	55,00	290.982,07	5.290,58	4.500,00	55,00	169,00	3,00	165,00	169,00	165,00	178,00	2,00	240.982,07	0,00	240.982,07	0,00	240.982,07	1,05	1,03	240.096,42	0,99627	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00767	0,00809	0,01263	0,00742	0,00719	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54660877-4	COMPANIA MERCODIOMBIUS LA COLORADA SAC	178	S.G.I.	S.G.I.	238.654,49	0,00	99,00	539.258,40	5.447,05	4.500,00	99,00	297,00	3,00	297,00	245,03	245,03	294,00	0,00	539.258,40	0,00	539.258,40	0,00	419.720,00	1,05	1,03	453.927,18	0,98674	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01380	0,01202	0,00000	0,01383	0,01333	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54668423-4	EMPRESA TANDEMINE S A C I F T V DE S	152	S.G.I.	S.G.I.	272.633,85	0,00	121,00	630.704,55	5.212,43	4.500,00	121,00	296,00	3,00	363,00	296,00	296,00	292,00	0,00	630.704,55	0,00	630.704,55	0,00	464.810,00	1,05	1,03	602.692,22	0,99996	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00562	0,01452	0,00000	0,01463	0,01559	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-55665485-4	TRANSPORTES RIO GRANDE SACF	23	D.F.	D.F.	57.077,99	0,00	34,00	135.971,25	3.999,15	4.500,00	30,22	529,00	3,00	90,65	100,48	90,65	525,00	4,92	135.971,25	0,00	110.770,00	1,05	1,03	119.797,76	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01768	0,01842	0,07528	0,01508	0,01655	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI		
JN	JN	30-55665485-4	TRANSPORTES RIO GRANDE SACF	5	D.F.	D.F.	144.692,54	0,00	78,00	342.818,07	4.395,10	4.500,00	76,18	529,00	3,00	228,55	230,51	228,55	525,00	0,95	342.818,07	0,00	281.533,00	1,05	1,03	304.477,94	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,04457	0,04644	0,00000	0,01507	0,01473	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI		
JN	JN	30-55665485-4	TRANSPORTES RIO GRANDE SACF	8	S.G.I.	S.G.I.	265.870,36	0,00	67,00	508.916,00	7.595,76	4.500,00	67,00	529,00	3,00	201,00	198,01	198,01	525,00	0,00	508.916,00	0,00	428.823,00	1,05	1,03	463.772,07	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00934	0,00971	0,00000	0,01427	0,01258	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI		
JN	JN	30-56394131-3	EMPRESA DE TRANSPORTES DE PASAJEROS RUMBO S.A.	914	I.N.P.	I.N.P.	148.231,15	1,00	47,00	425.333,33	9.049,65	4.500,00	47,00	204,00	3,00	141,00	197,15	141,00	197,00	14,10	425.333,33	SI	425.333,33	357.793,00	1,05	1,03	386.953,13	0,95382	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02492	0,25054	0,00000	0,23611	0,25306	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
JN	JN	30-56796685-4	VUELTA DE ROCHA SA	64	D.F.	D.F.	130.094,94	0,00	58,00	249.481,46	4.301,40	4.500,00	55,44	166,00	3,00	166,12	166,00	166,00	171,00	0,00	249.481,46	0,00	225.740,00	1,05	1,03	244.137,81	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01043	0,03373	0,00000	0,03437	0,03037	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI		
JN	JN	30-56835256-4	LINEA 17 S.A.	17	S.G.I.	S.G.I.	171.568,10	0,00	73,00	349.539,90	4.788,22	4.500,00	73,00	181,00	3,00	219,00	181,00	181,00	190,00	0,00	349.539,90	0,00	341.966,88	0,99639	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00417	0,00888	0,00000	0,00921	0,00864	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-56844593-4	LINEA JUSTO S.A.C.I.	34	D.F.	D.F.	157.243,34	0,00	98,00	359.644,30	5.298,83	4.500,00	98,00	170,00	3,00	204,00	170,00	170,00	169,00	0,00	359.644,30	0,00	359.644,30	1,05	1,03	332.490,34	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00978	0,04284	0,00000	0,04115	0,04377	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI		
JN	JN	30-57153784-4	MICRO OMNIBUS NORTE SOCIEDAD ANONIMA	60	S.G.I.	S.G.I.	759.315,15	0,00	312,00	1.649.345,26	5.286,36	4.500,00	312,00	870,00	3,00	930,00	873,00	873,00	960,00	0,00	1.649.345,26	0,00	1.467.507,00	1,05	1,03	1.587.106,62	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00753	0,00974	0,00000	0,04016	0,04077	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI		
JN	JN	30-57189536-4	LINEA 22 S.A.	22	S.G.I.	S.G.I.	105.201,07	0,00	54,00	256.029,94	4.741,30	4.500,00	54,00	173,00	3,00	162,00	173,00	162,00	157,00	5,50	256.029,94	0,00	193.745,00	1,05	1,03	209.335,22	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00975	0,00974	0,03473	0,00956	0,00633	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI		
JN	JN	30-57190196-4	LINEA 17 DE AGOSTO S.A.	26	D.F.	D.F.	112.993,01	0,00	60,00	240.710,03	4.011,83	4.500,00	53,49	155,00	3,00	160,07	155,00	155,00	150,00	0,00	240.710,03	0,00	205.586,00	1,05	1,03	216.913,76	0,99937	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00129	0,01448	0,00000	0,00376	0,01740	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI		
JN	JN	30-57196095-4	LINEA 10 S.A.	10	S.G.I.	S.G.I.	156.300,85	0,00	65,00	300.570,16	4.824,16	4.500,00	65,00	191,00	3,00	195,00	191,00	191,00	179,00	0,00	300.570,16	0,00	257.278,00	1,05	1,03	297.713,16	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00970	0,00937	0,00000	0,00839	0,00743	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI		
JN	JN	30-57196227-4	TRANSPORTES SAN CAYETANO S.A.C.	1	S.G.I.	S.G.I.	84.339,00	0,00	36,00	187.558,31	5.209,95	4.500,00	36,00	102,00	3,00	108,00	102,00																															